
                                                                                                
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
Plzeňský krajský fotbalový svaz  
Komise rozhodčích  
IČO: 70935394  
Štruncovy sady 3  
301 00 PLZEŇ  
Číslo účtu: 35-9037020217/0100  
 
Komuniké z KR PKFS č. 14 / 2021 ze dne 21. 9. 2021  
 

Na stadionu AK Škoda Plzeň 
 
Přítomni: Miroslav Zlámal, Viktor Paták, Vladimír Pastyřík, 
Miroslav Duda, Martin Košan a Miloslav Harmady 
  
KR důrazně žádá dodržování zaslaného pokynu Postup 
rozhodčích v případě nepřístojností chování diváků na 
stadionu.  
 
Program:  
 
1) Pošta KR  

 2) Informace z jednání VV 
 3) Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkání 
 4) Omluvy R a DFA  
 5) Podměty DK 
 6) Neplnění povinností R – nařízení KR 
 7) Vyhodnocení výkonů R 
 8) Opravné fyzické prověrky 
 9) Kontrolní činnost KR 
10) Vyhodnocení výkonů na základě videopřenosů TVcom. 
11) Žádost KR ŘKČ 
12) Zimní seminář R+D 
13) Akademie R PKFS 
 
1) Pošta KR  

- seznámení s novým požadavkem úseku KR FAČR – do 29. 9. 2021 zaslat nové instruktory a 
FIR předsedovi, který následně zašle do Prahy 

- školení IS nová verze dne 12. 10. 2021 v 11hod na Strahově – účast Zlámal, Pastyřík 

2) Na úterním VV dne 14. 9. byly prezentovány následující úkoly KR: 
- Rozbor důvodů ukončení/přerušení rozhodčích během Covidové pauzy  
- Plán akcí KR s cílem získání dalších rozhodčích  
- Potvrzen zápis DFA, že odpovídá konvencí UEFA – v zimě bude předělán centrálně s cílem 

sjednocení formy 
 
3) Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkáním 

-  K.Klik – utkání 7.kola IB B Měcholupy-Štěnovice, příjezd v 17,15hod (v čekací době) - důtka 
 



4) Omluvy R a DFA 
V utkáních hraných v T: 8. 9. - 22. 9. 2021 nebylo žádných 
pozdních nepodložených omluv. 
 
5) Podněty DK 
V utkáních hraných v T: 8. 9. - 22. 9. 2021 byly navrženy tyto 
podněty k DK. Žádné podměty. 
 
6) Neplnění povinností R – nařízení KR 
V utkáních hraných v T: 8. 9. - 22. 9. 2021 nebylo žádných 
podnětů. 
 
7) Vyhodnocení výkonů R 
KR projednala nedostatky R v níže uvedených utkáních, na základě 
hodnocení DFA V utkáních hraných v T: 8. 9. - 22. 9. 2021. 
 
8) Opravné fyzické prověrky R na stadionu AK Škoda Plzeň 
Komise R PKFS rozhodla o limitech pro řízení utkání KP 8 kol, I.A třídy 6 kol a postup do 
ŘKČ 10 kol. 
 
Splněno: Smitka 10 kol, Kraus J. 8 kol, Ruda 10 kol, Liškutín 10 kol, Zavadil 10 kol, 
Filinger 10 kol, Fanfule L. 10 kol, Fanfule A. 6 kol, Plundrich I.B třída, Slabý 10 kol, 
Sladký 6 kol, Jirsa 6 kol. 
 
Nesplněné limty: 
Neomluvení:  – pokuta 500 Kč: Homr !!! 
 
Volba I.B třídy: Klik, Brůha, Škarda, Ježek, Marek, Rubáš J., Buchtelík, 
 
Nesplnění limitu 6 kol – rozhodčí budou delegováni max. I.B (R), nebo I.A (AR). 
 
 
9) Kontrolní činnost KR 
 
Petřín B-Žákavá                      R Adámek –                                            všichni 
                                                 AR Schneider, Filinger.                 velmi dobrý výkon 
 
Nepomuk-Chotíkov             R Pressl    všichni 
             AR Jakš, Bureš           dobrý výkon 
 
Staňkov-Radnice                     R Křen                                                      všichni 
                                                  AR Strolený, Liškutín                         dobrý výkon 
 
Hrádek-Rokycany B  R Jakš     dobrý 
              AR Brůha, Pressl               dobrý, velmi dobrý 
 
Touškov-Dýšina  R Fanfule A.          dobrý výkon 
 
 
10) Vyhodnocení výkonu rozhodčích na základě on-line přenosů TVCOM.cz 



Bude projednáno na dalším jednání KR – podklady připraví M. Harmady. 
 
11) Žádost KR ŘKČ na obsazení jednoho zápasu divize krajským R v dnech 25.-26. 
9. 2021- nominován Z. Říha. Zápas divize skupiny B Meteor Praha x Brandýs nad 
Labem. 
 
12) Zimní seminář – předseda zjistí termíny seminářů ve vyšších soutěžích, příští 
jednání naplánujeme formu a termín.   
 
13) Akademie R PKFS 
O víkendu 18 a 19. 9. 2021 proběhl úspěšně druhý turnus akademie R. Všem 
frekventantům děkujeme za účast a přejeme hodně zdaru na HP. Děkujeme i lektorům 
LPF Miloši Harmadymu, IR Pavlu Rauchovi, Kubovi Hrabovskému a FIR Miroslavu 
Dudovi.  
 
 
Další jednání KR se koná 30. 9. 2021 v 17hod FCVP ve věži. 
 

Zapsal: Miroslav Duda 

   


